
Opékání s hostem Vojtěchem BERGEREM,

editorem a reportérem českého nezávislého zpravodajského média HlidaciPes.org, 
který může ze své pozice a svých zkušenos  fundovaně zhodno t, jak se dnes orientovat 

v médiích, kdo za médii vlastně stojí, kdo je vlastní a zda má žurnalis ka pořád smysl. 
Tedy něco, co je (i ze současného dění na Slovensku) velmi aktuální.

středa 12. června 2024
od 17 hodin na zahradě ČCE

Poličská 3, Svitavy

     V případě špatného počasí využijeme vnitřních   
                                         prostor.     
      Dě  mají k dispozici hřiště nebo uvnitř hernu. 

Srdečně zveme
           Evangelická církev ve Svitavách, 

svitavy.evagnet.cz, 
tel. 777 339 381

Opékání s hostem Vojtěchem BERGEREM,

editorem a reportérem českého nezávislého zpravodajského média HlidaciPes.org, 
který může ze své pozice a svých zkušenos  fundovaně zhodno t, jak se dnes orientovat 

v médiích, kdo za médii vlastně stojí, kdo je vlastní a zda má žurnalis ka pořád smysl. 
Tedy něco, co je (i ze současného dění na Slovensku) velmi aktuální.

středa 12. června 2024
od 17 hodin na zahradě ČCE

Poličská 3, Svitavy

     V případě špatného počasí využijeme vnitřních   
                                         prostor.     
      Dě  mají k dispozici hřiště nebo uvnitř hernu. 

Srdečně zveme
           Evangelická církev ve Svitavách, 

svitavy.evagnet.cz, 
tel. 777 339 381

Opékání s hostem Vojtěchem BERGEREM,

editorem a reportérem českého nezávislého zpravodajského média HlidaciPes.org, 
který může ze své pozice a svých zkušenos  fundovaně zhodno t, jak se dnes orientovat 

v médiích, kdo za médii vlastně stojí, kdo je vlastní a zda má žurnalis ka pořád smysl. 
Tedy něco, co je (i ze současného dění na Slovensku) velmi aktuální.

středa 12. června 2024
od 17 hodin na zahradě ČCE

Poličská 3, Svitavy

     V případě špatného počasí využijeme vnitřních   
                                         prostor.     
      Dě  mají k dispozici hřiště nebo uvnitř hernu. 

Srdečně zveme
           Evangelická církev ve Svitavách, 

svitavy.evagnet.cz, 
tel. 777 339 381

Opékání s hostem Vojtěchem BERGEREM,

editorem a reportérem českého nezávislého zpravodajského média HlidaciPes.org, 
který může ze své pozice a svých zkušenos  fundovaně zhodno t, jak se dnes orientovat 

v médiích, kdo za médii vlastně stojí, kdo je vlastní a zda má žurnalis ka pořád smysl. 
Tedy něco, co je (i ze současného dění na Slovensku) velmi aktuální.

středa 12. června 2024
od 17 hodin na zahradě ČCE

Poličská 3, Svitavy

     V případě špatného počasí využijeme vnitřních   
                                         prostor.     
      Dě  mají k dispozici hřiště nebo uvnitř hernu. 

Srdečně zveme
           Evangelická církev ve Svitavách, 

svitavy.evagnet.cz, 
tel. 777 339 381


